PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS

___________________________________________________

SMA - Coordenadoria Setorial de Procedimentos Legais - Palácio dos Jequitibás - Avenida Anchieta, 200
Centro -–  6º andar – Campinas -  SP – CEP 13015-904 - Tel (19) 2116-0403

1

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 281/ 2006

Processo Administrativo n.º 06/10/27.146

Interessado: Secretaria Municipal de Cultura Esportes e Lazer

Modalidade: Pregão Presencial 081/2006

Objeto: Registro de Preços de locação, montagem e desmontagem de tendas,
pisos, camarins e camarotes com fornecimento de materiais.

                        Aos 30 dias do mês de outubro do ano de 2006, na cidade de

Campinas, Estado de São Paulo, no Palácio dos Jequitibás, sito na Avenida

Anchieta, n° 200, o MUNICÍPIO DE CAMPINAS, devidamente representado, e a

empresa FÁBIO SOARES LOCAÇÃO DE SOM E LUZ LTDA - ME, por seu

representante legal, acordam proceder, nos termos do Decreto Municipal n°

11.447/94 e alterações e, do edital do Pregão Presencial em epígrafe, ao Registro

de Preços referente ao(s) item(s) abaixo discriminado(s), com seu(s) respectivo(s)

preço(s) unitário(s).

Item Código Descrição Un Qde.

Preço

Unitário

R$

4 35108

Locação de camarim completo – lote 4, incluindo

diária, montagem e desmontagem, camarim

medindo 5,00 M X 5,00 M em cobertura piramidal

totalizando 25 M². OBS: especificação técnica

conforme projeto básico e edital.

UN 1 39.000,00

                        Fica declarado que o preço registrado na presente Ata é válido pelo

prazo de 12 (doze) meses, contado da data de sua assinatura.

        PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS

___________________________________________________

SMA - Coordenadoria Setorial de Procedimentos Legais - Palácio dos Jequitibás - Avenida Anchieta, 200
Centro -–  6º andar – Campinas -  SP – CEP 13015-904 - Tel (19) 2116-0403

2

                        Nada mais havendo a ser declarado, foi encerrada a presente Ata

que, após lida e aprovada, será assinada pelas partes.

Campinas, 30 de outubro de 2006.

FRANCISCO DE LAGOS VIANA CHAGAS

Secretário Municipal de Cultura, Esportes e Lazer

FÁBIO SOARES LOCAÇÃO DE SOM E LUZ LTDA - ME

Representante Legal: Fábio Soares

R.G n.º 13.298.173

CPF n.º 775.308.108-04